REQUERIMENTO Nº   281/2003

                                     ASSUNTO: SOLICITA O FORNECIMENTO DE CÓPIA DE PROCESSO LICITATÓRIO QUE MENCIONA.

Senhor Presidente:

REQUEREMOS, nos termos regimentais, após consultado o Soberano Plenário, que seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal um pedido de fornecimento, para conhecimento e apreciação destes Vereadores, de cópia do Processo Licitatório nº 16.858/2002 e respectivo contrato, firmado com a FUNAP – Fundação Doutor Manoel Pedro Pimenta.

                                    SALA DAS SESSÕES, 28 de maio de 2003.

       EVAIR PIOVESANA                            JOÃO GUALBERTO FATTORI

         Vereador – PMDB                                           Vereador – PSDB

  ESTER DALCIN SIBINELLI                     CABO OTÁVIO BOTELHO

         Vereadora – PSDB                                            Vereador – PP

EDVALDO HÚNGARO

Vereador – PPS